Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.18/17/105
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013364:F001
Datum uitspraak 23-05-2017
R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr. P.J. Fousert

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Koekkoek Montage BV, H. Koekkoek Holding BV en Koekkoek Interieur BV 16-04-2018
4

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap, Koekkoek Montage B.V., KvK-nummer 67431844, 16-04-2018
gevestigd te (9723 JD) Groningen, aan de Wasaweg 25; 4

de besloten vennootschap, H. Koekkoek Holding B.V., KvK-nummer 67429955,
gevestigd te (9733 EL) Groningen, aan de Boeg 33;

de besloten vennootschap, Koekkoek Interieur B.V., KvK-nummer 67431933,
gevestigd te (9723 ID) Groningen, aan de Wasaweg 25.



Activiteiten onderneming

Koekkoek Montage B.V. 16-04-2018
Interieurbouw; het verzorgen van (project)montage en onderhoud voor 4
bedrijven, instellingen en particulieren.

H. Koekkoek Holding B.V.
Financiéle Holding.

Koekkoek Interieur B.V.

Interieurbouw; het verzorgen van interieurbouw voor bedrijven, instellingen
en particulieren.

Er is sprake van een fiscale eenheid omzetbelasting tussen in ieder geval H.
Koekkoek Holding B.V. en Koekkoek Montage B.V., maar mogelijk ook met

Koekkoek Interieur B.V.
De curator heeft een nader onderzoek ingesteld.

Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€14.207,33 16-04-2018

EE
Verslagperiode

16-04-2018
van

4

16-1-2018
t/m
15-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

totaal



Toelichting bestede uren

Verslagperiode
Koekkoek Montage B.V.
14 uur en 35 minuten

H. Koekkoek Holding B.V.
0 uur en 56 minuten

Koekkoek Interieur B.V.
3 uur en 18 minuten

Uren totaal
Koekkoek Montage B.V.

207 uur en 18 minuten

H. Koekkoek Holding B.V.
2 uur en 57 minuten

Koekkoek Interieur B.V.
30 uur en 20 minuten

. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

16-04-2018
E4



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel

3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Boedelbijdr.

€ 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00

€ 0,00



Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Voorraden/onderhanden werk 16-04-2018
3.11 Beschrijving 4
30-06-2017 Voorraden; zie bedrijfsmiddelen.

Onderhandenwerk; eris sprake van onderhanden werk. Er zijn voor het

faillissement door Koekkoek c.s. werkzaamheden verricht die nog niet zijn

gefactureerd.

3.12 Verkoopopbrengst
30-06-2017 Nader te bepalen.

3.13 Boedelbijdrage
30-06-2017 Nader te bepalen.

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

30-06-2017 Inventariseren en uitfactureren van het onderhanden werk. 16-04-2018

4

16-01-2018 De stand van de administratie brengt mee, dat facturatie thans
nog niet kan plaatsvinden. Deze omstandigheid zal worden besproken met
de bestuurder.

16-04-2018 De stand van de administratie is met de bestuurder besproken.

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

30-06-2017 Nader te bepalen. 16-04-2018
4

02-10-2017 Uit nader onderzoek en gesprekken met de bestuurder is komen
vast te staan dat de administratie forse gebreken bevat. Deze gebreken zijn
naar het oordeel van de curator van een zodanige aard en omvang dat door
de bestuurder niet is voldaan aan zijn administratieplicht.

16-01-2018 De bestuurderis opgeroepen voor nader verhoor. Met name
omdat specifieke toezeggingen ten aanzien van het ter beschikking stellen
van bepaalde bescheiden niet zijn nagekomen.

16-04-2018 De curator heeft met de bestuurder gesproken over de curator
geconstateerde feiten. De curatoris in afwachting van een concreet en

onderbouwd voorstel van de bestuurder om tot een minnelijke regeling te
komen.

Depot jaarrekeningen
Goedkeuringsverklaring accountant
Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus
Pref. vord. UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

16-04-2018
Koekkoek Montage B.V.

E4
45
Betwist
2
Bedrag concurrente crediteuren

16-04-2018
Koekkoek Montage B.V.

4

€ 181.509,73
Betwist
€ 10.779,84

H. Koekkoek Holding B.V.
€ 32.684,85

Koekkoek Interieur B.V.
€ 88.461,68

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
Naam wederpartijen
Aard procedures
Stand procedures

Werkzaamheden procedures

10. Overig

Plan van aanpak

30-06-2017 16-04-2018
In de aankomende verslagperiode zal worden getracht de doorstart/verkoop 4
activa af te ronden.

02-10-2017

- Debiteuren;

- aansprakelijkheid;

- activa;

- verder gebruikelijke.
16-01-2018 Idem.
16-04-2018 Idem.

Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag

16-7-2018 16-04-2018
E 4

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


